

# **Bliss Applications ApS**

**Mølholmvej 11, 7100 Vejle**

**Company reg. no. 44 67 76 28**

## **Annual report**

**21 February - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2025.

---

**Sebastian Manthey Wædeled**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 21 February - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

*Notes:*

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Bliss Applications ApS

Mølholmvej 11

7100 Vejle

Company reg. no. 44 67 76 28

Established: 21 February 2024

Domicile:

Financial year: 21 February 2024 - 31 December 2024

1st financial year

### **Board of directors**

André Gil, Chairman

Pedro Manuel Pinto Dos Santos Varela

### **Managing Director**

Sebastian Manthey Wædeled

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Parent company**

Bliss Applications,lda

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's activities are to engage in the mediation, development, and sale of software as well as services related to software.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

Management refers to note 1 in the annual accounts, in which the management describes the company's financial situation.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

This is the company's first financial year and covers the period from February 21, 2024 to December 31, 2024.

The result of the year after tax totals DKK -1.171 thousand. Management considers the result for the year unsatisfactory.

The financial year was spent establishing the Bliss Applications business model on the Danish market.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable the coming years.

## **Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	21/2 2024 - 31/12 2024
<b>Gross profit</b>	<b>-424.675</b>
2 Staff costs	<u>-745.777</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-1.170.452</b>
3 Other financial expenses	<u>-731</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.171.183</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-1.171.183</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	<u>-1.171.183</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-1.171.183</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Other receivables	28.034
Prepayments	33.000
Total receivables	<u>61.034</u>
Cash and cash equivalents	<u>183.183</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>244.217</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>244.217</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-1.171.183
<b>Total equity</b>	<b>-1.131.183</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	181.514
Payables to group enterprises	1.113.241
Other payables	80.645
Total short term liabilities other than provisions	1.375.400
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.375.400</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>244.217</b>

### 1 Uncertainties relating to going concern

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 21 February 2024	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.171.183	-1.171.183
	<b>40.000</b>	<b>-1.171.183</b>	<b>-1.131.183</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company has incurred a net loss of 1.171.000 DKK during the year ended 31 December 2024, and the total assets exceeded the total liabilities with 1.131.000 DKK as of this date.. The company is still not cash positive in 2025 when the financial statements are issued, and therefore the company's liquidity is tight.

To ensure the necessary liquidity to finance the planned activities for 2025, the company has reduced salary and operating costs and the shareholders is committed to support the company with 300.000 DKK in new capital.

The financial year was spent establishing the Bliss Applications business model on the Danish market. Management is budgeting to grow the customer base and revenue in the second half of 2025. With support from the current pipeline in the form of sales and projects, we have positive expectations for the rest of 2025. It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern that the company can realize the expected growth in customer base and revenue.

Based on the above actions and assumptions, Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

	21/2 2024 - 31/12 2024
	<hr/>
<b>2. Staff costs</b>	
Salaries and wages	680.254
Pension costs	63.400
Other costs for social security	2.123
	<hr/>
	<b>745.777</b>
	<hr/>
Average number of employees	1
	<hr/>
<b>3. Other financial expenses</b>	
Other financial costs	731
	<hr/>
	<b>731</b>
	<hr/>
